
Lähetä vapaamuotoinen hakemuksesi, CV:si ja palkkatoiveesi viimeistään 31.3.2026 osoitteeseen 
rekry@etsnord.fi. Merkitse otsikoksi hakemasi tehtävänimike. 

Lisätietoja tehtävästä antaa markkinointipäällikkö Ida Lee, puh. 040 526 8846, sähköposti ida.lee@etsnord.fi.

ETS NORD on Pohjois-Euroopan suurimpia ilmanvaihdon kokonaisvaltaisiin ratkaisuihin erikoistuneita 
yrityksiä, jo yli 27 vuoden kokemuksella. Suunnittelemme ja valmistamme tuotteita ja ratkaisuja 
ilmanvaihtoon. ETS NORDilla on 500 työntekijää neljässä eri maassa. Henkilökunnan hyvinvointi, yhteen 
hiileen puhaltaminen, yhteistyö sidosryhmiemme kanssa, jatkuva kehittäminen ja vastuullisuus ovat meille 
tärkeitä asioita.

Markkinointiassistenttia (vanhempainvapaan sijaisuus)

Pesti parempien sisäilmaratkaisujen kehitystyön ytimessä tarjoaa työpäivään vauhtia ja yllättäviäkin 
käänteitä, mutta se ei tule yllätyksenä markkinoinnin operatiivisiin töihin tottuneelle tehopakkaukselle. 
Päättäväinen asenne ja proaktiivinen, jämäkkä ote tekemiseen auttavat suoriutumaan niin 
somejulkaisujen ideoinnista ja toteutuksesta, nettisivujen sisältöpäivityksistä kuin uutiskirjeiden 
laatimisesta ja lähettämisestä. Myyntimateriaalien ja esitysten koostaminen, tapahtumien ja 
tilaisuuksien käytännön järjestelyt sekä sisäisen viestinnän sisällöt ovat yhtä lailla osa arkeasi. Tehtävä 
sisältää jonkin verran matkustamista.

Tehtävässä onnistuminen vaatii koordinointikykyä, aikataulujen hallintaa, taitoa priorisoida asioita 
ja suoranaista halukkuutta pieneen paineeseen. Vastuullinen rooli kasvavassa ja kansainvälisessä 
yrityksessä edellyttää päivittäistä kommunikointia sekä suomeksi että englanniksi. IT-taitojen on syytä 
olla ajan tasalla, vaikka graafisesta suunnittelusta meillä huolehtivatkin sen alan ammattilaiset. 

ETS NORDissa pääset osaksi tavoitteellista mutta rennon mutkatonta työyhteisöä. Markkinointitiimissä 
ideat syntyvät ja kehittyvät porukalla. Sparraamme, suunnittelemme ja viemme asiat maaliin yhdessä. 
Tiimisi koostuu osaavista kollegoista, joiden tukeen voit luottaa kaikissa tilanteissa. Perehdytämme 
sinut suunnitelmallisesti ja kattavasti niin tehtävään, tuotteisiin kuin toimintatapoihin, ja käyttöösi saat 
nykyaikaiset työkalut. Tarjoamme hyvät henkilöstöedut sekä mahdollisuuden hybridityöhön tehtävien 
niin salliessa. 

Työsuhde on kokoaikainen ja määräaikainen 1.9.2027 asti, mutta jos sen jatkaminen katsotaan tuolloin 
kaikkien osapuolten eduksi, siitä voidaan varmasti keskustella. 

Työ alkaa sopimuksen mukaan ja tehtävä täytetään heti oikean henkilön löydyttyä.

Etsimme Tuusulan toimipisteelle


